

# **PERNILLE RINGSING ApS**

Drejervej 25  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/03/2018**

---

**Pernille Ringsing Gallaus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PERNILLE RINGSING ApS  
Drejervej 25  
2400 København NV  
  
Telefonnummer: 28891001  
e-mailadresse:    pernille@ringsing.dk  
  
CVR-nr:                31070880  
Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 Kbh K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter.

Pernille Ringsing ApS er en fotografisk virksomhed, stiftet november 2007. Det fotografiske arbejde omfatter stadig reklame og portræt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Omsætningen har ligget nogenlunde samme sted som i 2016. Stadig lidt lavere grundet delvis barsel. Resultatet er tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har en Fotografelev ansat, som udgiftsmæssigt og tidsmæssigt deles med anden fotograf på samme adresse.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er intet at bemærke.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		542.293	505.575
Eksterne omkostninger .....		-81.208	-122.441
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>461.085</b>	<b>383.134</b>
Personaleomkostninger .....		-437.339	-459.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.155	-10.874
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.591</b>	<b>-87.692</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	23
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.591</b>	<b>-87.669</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.591</b>	<b>-87.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		15.591	-87.669
<b>I alt .....</b>		<b>15.591</b>	<b>-87.669</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.465	32.621
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.465</b>	<b>32.621</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.465</b>	<b>40.121</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.500	20.750
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		11.108	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.608</b>	<b>20.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		172.231	129.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.839</b>	<b>149.995</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>215.304</b>	<b>190.116</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		-36.211	51.458
Overført resultat .....		15.591	-87.669
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.380</b>	<b>163.789</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.924	26.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.924</b>	<b>26.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.924</b>	<b>26.327</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>215.304</b>	<b>190.116</b>